
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 202.368,68 A ATTIVITA' 63.204,33

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 19.411,02 P PROGETTI 188.375,37

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI R FONDO DI RISERVA 200,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 30.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 251.779,70 TOTALE 251.779,70

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   122.655,26

   Avanzo non vincolato 79.713,42

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 57.739,39 54.739,39

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 5.464,94 1.753,92

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 FORMAZIONE DEL PERSONALE - C6 17.608,46 11.608,46

P02 PDS PRIMARIA VILLA D'ADDA - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 11.703,42 11.703,42

P03 PDS SCUOLA SEC. SOTTO IL MONTE - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 1.397,92 1.397,92

P04 PDS  SEC. CARVICO - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 18.233,57 18.233,57

P05 PDS  SEC. VILLA D'ADDA - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 11.721,77 11.721,77

P06 PDS PRIMARIA CARVICO - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 25.160,36 25.160,36

P07 PDS PRIMARIA SOTTO IL MONTE - MATERIALE E ATTREZZATURE  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 2.100,00 2.100,00

P08 FONDI STRUTTURALI EUROPEI REALIZZAZIONE LAN/WLAN - CODICE 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-198 -
C2

514,29 514,29

P09 FONDO SOLIDARIETA' - C7 1.695,00 1.695,00

P10 PROGETTO GITE, ATTIVITA' TEATRALI, GUIDE, ETC. - C7 30.283,74 283,74

P11 PROGETTO SICUREZZA NELLA SCUOLA - C5 - C6 16.611,57 10.611,57

P12 GESTIONE 1.600,00 1.600,00

P13 PROGETTO ISTRUZIONE DOMICILIARE - C7 1.500,08 1.000,08

P14 PROGETTI FINANZIATI DA PRIVATI ,AZIENDE E GENITORI - C7 7.897,55 7.897,55

P15 MATERIALI - FUNZIONAMENTO AMM.VO 3 COMUNI - C5 4.232,05 4.232,05

P18 PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA - C3

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 2 di 5



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   122.655,26

   Avanzo non vincolato 79.713,42

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P19 FONDI STRUTTURALI EUROPEI – REALIZZAZIONE AMBIENTI DIGITALI - CODICE 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2015-7-C2

1.364,37 1.364,37

P20 PROGETTO ATELIER CREATIVI - C1 - C2 - C3 2.145,57 2.145,57

P21 FONDI STRUTTURALI EUROPEI-Prog. incl. sociale e lotta al disagio-10.1.1A-FSEPON-LO-2017-203 - C1-C3 29.451,00 29.451,00

P22 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE - C1 - C2 - C6 3.154,65 3.154,65

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 200,00

TOTALE: 251.779,70 122.655,26 79.713,42

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 57.739,39 57.739,39 57.739,39

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 5.464,94 5.464,94 5.464,94

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 FORMAZIONE DEL PERSONALE - C6 17.608,46 17.608,46 17.608,46

P02 PDS PRIMARIA VILLA D'ADDA - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 11.703,42 11.703,42 11.703,42

P03 PDS SCUOLA SEC. SOTTO IL MONTE - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 1.397,92 1.397,92 1.397,92

P04 PDS  SEC. CARVICO - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 18.233,57 18.233,57 18.233,57

P05 PDS  SEC. VILLA D'ADDA - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 11.721,77 11.721,77 11.721,77

P06 PDS PRIMARIA CARVICO - FUNZIONAMENTO DIDATTICO E PROGETTI  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 25.160,36 25.160,36 25.160,36

P07 PDS PRIMARIA SOTTO IL MONTE - MATERIALE E ATTREZZATURE  - C1 - C2 - C3 - C4 - C7 2.100,00 2.100,00 2.100,00

P08 FONDI STRUTTURALI EUROPEI REALIZZAZIONE LAN/WLAN - CODICE 10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-198 -
C2

514,29 514,29 514,29

P09 FONDO SOLIDARIETA' - C7 1.695,00 1.695,00 1.695,00

P10 PROGETTO GITE, ATTIVITA' TEATRALI, GUIDE, ETC. - C7 30.283,74 30.283,74 30.283,74

P11 PROGETTO SICUREZZA NELLA SCUOLA - C5 - C6 16.611,57 16.611,57 16.611,57

P12 GESTIONE 1.600,00 1.600,00 1.600,00

P13 PROGETTO ISTRUZIONE DOMICILIARE - C7 1.500,08 1.500,08 1.500,08

P14 PROGETTI FINANZIATI DA PRIVATI ,AZIENDE E GENITORI - C7 7.897,55 7.897,55 7.897,55

P15 MATERIALI - FUNZIONAMENTO AMM.VO 3 COMUNI - C5 4.232,05 4.232,05 4.232,05

P18 PROGETTO FRUTTA NELLA SCUOLA - C3

P19 FONDI STRUTTURALI EUROPEI – REALIZZAZIONE AMBIENTI DIGITALI - CODICE 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2015-7-C2

1.364,37 1.364,37 1.364,37

P20 PROGETTO ATELIER CREATIVI - C1 - C2 - C3 2.145,57 2.145,57 2.145,57
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2018

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P21 FONDI STRUTTURALI EUROPEI-Prog. incl. sociale e lotta al disagio-10.1.1A-FSEPON-LO-2017-203 - C1-C3 29.451,00 29.451,00 29.451,00

P22 PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE - C1 - C2 - C6 3.154,65 3.154,65 3.154,65

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 200,00 200,00 200,00

TOTALE: 251.779,70 251.779,70 251.779,70
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